
ZARZĄDZENIE Nr 1091/2022       

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia13 maja 2022 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 528 i 583), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz uchwały Nr 

LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi 

na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych,

2) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji,

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi,

4) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

6) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

7) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 11 maja 

2022 r.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



                                      Załącznik Nr 1 
                                      do Zarządzenia Nr 1091/2022
                                      Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Promocji i Nowych Mediów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 089 875 1 089 875 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 089 875 1 089 875 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 089 875 1 089 875 - - - - - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 089 875 1 089 875 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
1 089 875 1 089 875 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM DOCHODY 

1 089 875 1 089 875 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 46 855 46 855 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

42 670 42 670 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 42 670 42 670 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42 670 42 670 - - - - - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
42 670 42 670 - - - - - - -



3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 185 4 185 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 185 4 185 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 185 4 185 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
4 185 4 185 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

46 855 46 855 - - - - - - -

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 236 9 236 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 9 236 9 236 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 236 9 236 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

5 997 5 997 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7

1 232 1 232 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów, wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7 (a)

2 728 2 728 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
2 037 2 037 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

451 451 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7

67 67 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7 (a)

148 148 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
236 236 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 615 2 615 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7(a)

604 604 - - - - - - -

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
2 011 2 011 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

173 173 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7(a)

33 33 - - - - - - -



4

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
140 140 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 371 159 371 159 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 371 159 371 159 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 371 159 371 159 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

371 159 371 159 - - - - - - -

Internacjonalizacja gospodarcza przedsiębiorstw z regionu łódzkiego poprzez dedykowane działania 
promocyjne i terytorialny marketing gospodarczy - etap II

371 159 371 159 - - - - - - -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- - - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - obrót hurtowy
1 800 000 1 800 000 - - - - - - -

75619 Wpływy z różnych rozliczeń -1 800 000 -1 800 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 800 000 -1 800 000 - - - - - - -

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

-1 800 000 -1 800 000 - - - - - - -

opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - obrót hurtowy
-1 800 000 -1 800 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 9 490 886 4 892 278 - - - 4 598 608 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 490 886 4 892 278 - - - 4 598 608 - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 490 886 4 892 278 - - - 4 598 608 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 490 886 4 892 278 - - - 4 598 608 - - -

część oświatowa dla gminy
4 892 278 4 892 278 - - - - - - -

część oświatowa dla powiatu
4 598 608 - - - - 4 598 608 - - -



5

801 Oświata i wychowanie 346 340 - - - - 346 340 - - -

80195 Pozostała działalność 346 340 - - - - 346 340 - - -

Urząd Miasta Łodzi 346 340 - - - - 346 340 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

346 340 - - - - 346 340 - - -

Kucharz - zawodowiec
346 340 - - - - 346 340 - - -

852 Pomoc społeczna 893 919 893 919 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 893 919 893 919 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 893 919 893 919 - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

493 919 493 919 - - - - - - -

Dobry początek
493 919 493 919 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

400 000 400 000 - - - - - - -

Dobry początek
400 000 400 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

11 111 540 6 166 592 - - - 4 944 948 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 60 000 60 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000 60 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 60 000 60 000 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000 60 000 - - - - - - -

opłaty za przyjęcie oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński poza USC
60 000 60 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY 

60 000 60 000 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



6

852 Pomoc społeczna 2 109 891 2 065 889 - - - 44 002 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 44 002 - - - - 44 002 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 44 002 - - - - 44 002 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 002 - - - - 12 002 - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
12 002 - - - - 12 002 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000 - - - - 32 000 - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
32 000 - - - - 32 000 - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 065 889 2 065 889 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 065 889 2 065 889 - - - - - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 065 889 2 065 889 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
2 065 889 2 065 889 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

2 109 891 2 065 889 - - - 44 002 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 2 077 313 1 852 834 - - - 224 479 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 852 834 1 852 834 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 852 834 1 852 834 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 852 834 1 852 834 - - - - - - -

zwrot podatku VAT - rozliczenie usług przewozowych
1 852 834 1 852 834 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

224 479 - - - - 224 479 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 224 479 - - - - 224 479 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 224 479 - - - - 224 479 - - -

wpływy ze sprzedaży złomu pozyskanego w ramach remontów dróg
224 479 - - - - 224 479 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

2 077 313 1 852 834 - - - 224 479 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 16 495 474 11 282 045 - - - 5 213 429 - - -



7

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1091/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna -114 500 -114 500 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -114 500 -114 500 - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 11
-36 500 -36 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -36 500 -36 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 500 -36 500 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
-12 500 -12 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 500 -12 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500 -3 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000 -9 000 - - - - - - -

000353-
063

Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 11
-15 000 -15 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -15 000 -15 000 - - - - - - -



8

4300 Zakup usług pozostałych -15 000 -15 000 - - - - - - -

000353-
065

Osiedle Ruda 11
-28 500 -28 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -28 500 -28 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500 -4 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000 -24 000 - - - - - - -

000353-
071

Osiedle Widzew-Wschód 11
-22 000 -22 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 000 -22 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 000 -22 000 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-114 500 -114 500 - - - - - - -

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

750 Administracja publiczna 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

000066-
003

Dopłata do Spółki z o.o. "Miejska Arena Kultury i Sportu" 4
1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 890 27 890 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 27 890 27 890 - - - - - - -

000500-
064

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 5 (a) 6
3 993 3 993 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 993 3 993 - - - - - - -



9

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 1 770 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 223 2 223 - - - - - - -

000500-
066

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha 
ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic- 7(a)

6
3 500 3 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 500 3 500 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 604 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 896 2 896 - - - - - - -

001446-
013

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 5 (a) 6
4 590 4 590 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 590 4 590 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 3 505 3 505 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 085 1 085 - - - - - - -

001446-
015

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha 
ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic- 7(a)

6
15 807 15 807 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 15 807 15 807 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 2 728 2 728 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 13 079 13 079 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

27 890 27 890 - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna 189 515 189 515 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 189 515 189 515 - - - - - - -

000090-
005

Internacjonalizacja gospodarcza przedsiębiorstw z regionu łódzkiego 
poprzez dedykowane działania promocyjne i terytorialny marketing 
gospodarczy - część II

13
189 515 189 515 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 189 515 189 515 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 129 433 129 433 - - - - - - -



10

4309 Zakup usług pozostałych 60 082 60 082 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

189 515 189 515 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 87 241 87 241 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 87 241 87 241 - - - - - - -

001350-
017

Najem pomieszczeń biurowych - Centrum Usług Wspólnych 14
87 241 87 241 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 87 241 87 241 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

87 241 87 241 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

87 241 87 241 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000436-
001

Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie 
wielkomiejskiej miasta Łodzi - wydatki majątkowe "R"

9
-35 912 -35 912 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -35 912 -35 912 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 346 16 346 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -29 900 -29 900 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -9 346 -9 346 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -13 012 -13 012 - - - - - - -

000696-
001

Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie 
wielkomiejskiej miasta Łodzi - wydatki bieżące

9
35 912 35 912 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 35 912 35 912 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -7 000 -7 000 - - - - - - -



11

4309 Zakup usług pozostałych 42 912 42 912 - - - - - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 774 966 774 966 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 211 924 211 924 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
20 097 20 097 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 097 20 097 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410 2 410 - - - - - - -

4260 Zakup energii 16 118 16 118 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 569 1 569 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
191 827 191 827 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 191 827 191 827 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000 138 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 940 23 940 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 383 3 383 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 504 26 504 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

42 670 42 670 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
42 670 42 670 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 42 670 42 670 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 42 670 42 670 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 185 4 185 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
4 185 4 185 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 185 4 185 - - - - - - -



12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 089 1 089 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 852 1 852 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 244 1 244 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 516 187 516 187 - - - - - - -

001437-
004

Dobry początek 10
516 187 516 187 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 516 187 516 187 - - - - - - -

3119 Świadczenia społeczne 30 116 30 116 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 486 071 486 071 - - - - - - -

855 Rodzina -30 116 - - - - -30 116 - - -

85508 Rodziny zastępcze -30 116 - - - - -30 116 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
-30 116 - - - - -30 116 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -30 116 - - - - -30 116 - - -

3110 Świadczenia społeczne -30 116 - - - - -30 116 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

744 850 774 966 - - - -30 116 - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -2 470 624 -2 470 624 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 470 624 -2 470 624 - - - - - - -

000265-
006

Rezerwa celowa na pokrycie kosztów utrzymania nieruchomości 
przejętych w administrowanie przez jednostki organizacyjne

4
-54 580 -54 580 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -54 580 -54 580 - - - - - - -

4810 Rezerwy -54 580 -54 580 - - - - - - -

000265-
020

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do 
realizacji ze środków zewnętrznych

4
-13 949 -13 949 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 949 -13 949 - - - - - - -



13

4810 Rezerwy -13 949 -13 949 - - - - - - -

000267-
001

Rezerwa celowa na wydatki związane z kulturą 8
-330 248 -330 248 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -330 248 -330 248 - - - - - - -

4810 Rezerwy -330 248 -330 248 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym edukacji 3
-615 182 -615 182 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -615 182 -615 182 - - - - - - -

4810 Rezerwy -615 182 -615 182 - - - - - - -

000509-
002

Rezerwa celowa na wykupy nieruchomości pod inwestycje miejskie 4
-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

000509-
003

Rezerwa celowa na zadania majątkowe realizowane z ramach 
dofinansowania ze środków zewnętrznych

4
-4 705 -4 705 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 705 -4 705 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -4 705 -4 705 - - - - - - -

000542-
501

Rezerwa celowa na wydatki związane z budżetem obywatelskim z lat 
poprzednich

11
-451 960 -451 960 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -451 960 -451 960 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -451 960 -451 960 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-2 470 624 -2 470 624 - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 1 634 040 - - - - 1 634 040 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 634 040 - - - - 1 634 040 - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
57 770 - - - - 57 770 - - -

Jednostki edukacyjne 57 770 - - - - 57 770 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 57 770 - - - - 57 770 - - -



14

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 576 270 - - - - 1 576 270 - - -

Jednostki edukacyjne 1 576 270 - - - - 1 576 270 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 080 - - - - 1 290 080 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 765 - - - - 221 765 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 610 - - - - 31 610 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 765 - - - - 30 765 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 050 - - - - 2 050 - - -

801 Oświata i wychowanie 9 437 006 5 609 908 - - - 3 827 098 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 886 292 1 886 292 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 886 292 1 886 292 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 886 292 1 886 292 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 602 292 1 602 292 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 000 276 000 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000 8 000 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 315 984 - - - - 315 984 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
315 984 - - - - 315 984 - - -

Jednostki edukacyjne 315 984 - - - - 315 984 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 764 - - - - 279 764 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 910 - - - - 30 910 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 410 - - - - 4 410 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900 - - - - 900 - - -

80104 Przedszkola 2 175 310 2 175 310 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
2 167 310 2 167 310 - - - - - - -



15

Jednostki edukacyjne 2 167 310 2 167 310 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 816 930 1 816 930 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 050 299 050 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 630 42 630 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 700 8 700 - - - - - - -

000360-
845

Budki dla jerzyków sposobem na walkę z komarami na Osiedlu Montwiłła - 
Mireckiego

11
8 000 8 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 000 8 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 38 506 38 506 - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
38 506 38 506 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 38 506 38 506 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 206 32 206 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 510 5 510 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 790 790 - - - - - - -

80115 Technika 736 254 - - - - 736 254 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
736 254 - - - - 736 254 - - -

Jednostki edukacyjne 736 254 - - - - 736 254 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 344 - - - - 646 344 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 730 - - - - 76 730 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 940 - - - - 10 940 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 240 - - - - 2 240 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 49 729 - - - - 49 729 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
49 729 - - - - 49 729 - - -

Jednostki edukacyjne 49 729 - - - - 49 729 - - -



16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 379 - - - - 41 379 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 120 - - - - 7 120 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 020 - - - - 1 020 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 210 - - - - 210 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 211 343 - - - - 1 211 343 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 211 343 - - - - 1 211 343 - - -

Jednostki edukacyjne 1 211 343 - - - - 1 211 343 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 503 - - - - 1 035 503 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 080 - - - - 150 080 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 390 - - - - 21 390 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 370 - - - - 4 370 - - -

80132 Szkoły artystyczne 90 308 - - - - 90 308 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
90 308 - - - - 90 308 - - -

Jednostki edukacyjne 90 308 - - - - 90 308 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 158 - - - - 75 158 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 920 - - - - 12 920 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850 - - - - 1 850 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 380 - - - - 380 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 66 040 - - - - 66 040 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
66 040 - - - - 66 040 - - -

Jednostki edukacyjne 66 040 - - - - 66 040 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 960 - - - - 54 960 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 450 - - - - 9 450 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350 - - - - 1 350 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 280 - - - - 280 - - -



17

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 385 427 385 427 - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
385 427 385 427 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 385 427 385 427 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000 350 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000 34 000 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 427 1 427 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

398 705 398 705 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
398 705 398 705 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 398 705 398 705 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 855 331 855 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 050 57 050 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 140 8 140 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 660 1 660 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

16 038 16 038 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
16 038 16 038 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 16 038 16 038 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 038 16 038 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

7 556 - - - - 7 556 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
7 556 - - - - 7 556 - - -

Jednostki edukacyjne 7 556 - - - - 7 556 - - -



18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 276 - - - - 6 276 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080 - - - - 1 080 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 - - - - 160 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 - - - - 40 - - -

80195 Pozostała działalność 2 059 514 709 630 - - - 1 349 884 - - -

000151-
014

Różnice kursowe powstałe w trakcie realizacji projektów unijnych 3
33 167 14 000 - - - 19 167 - - -

Urząd Miasta Łodzi 33 167 14 000 - - - 19 167 - - -

4950 Różnice kursowe 33 167 14 000 - - - 19 167 - - -

001281-
001

Projekty edukacyjne dofinansowane ze środków zewnętrznych - wkład 
własny

3
586 902 586 902 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 586 902 586 902 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 586 902 586 902 - - - - - - -

001443-
071

Nowoczesna perspektywa 3
144 502 - - - - 144 502 - - -

Jednostki edukacyjne 144 502 - - - - 144 502 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 - - - - 331 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 - - - - 19 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 - - - - 47 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 - - - - 4 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 997 - - - - 9 997 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 563 - - - - 563 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 949 - - - - 48 949 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 757 - - - - 2 757 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 63 897 - - - - 63 897 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 8 097 - - - - 8 097 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 988 - - - - 1 988 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 112 - - - - 112 - - -



19

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 329 - - - - 7 329 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 - - - - 412 - - -

001443-
072

Personalizacja mody 3
290 445 - - - - 290 445 - - -

Jednostki edukacyjne 290 445 - - - - 290 445 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 114 - - - - 2 114 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 - - - - 97 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 302 - - - - 302 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 - - - - 15 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 395 - - - - 12 395 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 565 - - - - 565 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 678 - - - - 2 678 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 122 - - - - 122 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 034 - - - - 45 034 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 054 - - - - 2 054 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 146 999 - - - - 146 999 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 6 705 - - - - 6 705 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48 201 - - - - 48 201 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 199 - - - - 2 199 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 050 - - - - 20 050 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 915 - - - - 915 - - -

001443-
080

Absolwent atrakcyjny dla pracodawców 3
78 569 - - - - 78 569 - - -

Jednostki edukacyjne 78 569 - - - - 78 569 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 1 700 - - - - 1 700 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 100 - - - - 100 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 - - - - 180 - - -



20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 - - - - 11 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 - - - - 114 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 - - - - 6 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 917 - - - - 9 917 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 583 - - - - 583 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 302 - - - - 302 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 - - - - 18 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 047 - - - - 34 047 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 002 - - - - 2 002 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 26 000 - - - - 26 000 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 530 - - - - 1 530 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 964 - - - - 964 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 56 - - - - 56 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 69 - - - - 69 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 - - - - 4 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 912 - - - - 912 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 - - - - 54 - - -

001443-
081

Młodzi dla Biznesu 3
97 224 - - - - 97 224 - - -

Jednostki edukacyjne 97 224 - - - - 97 224 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 21 600 - - - - 21 600 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 - - - - 53 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 - - - - 3 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 - - - - 317 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 - - - - 18 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 - - - - 5 - - -



21

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 - - - - 1 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500 - - - - 8 500 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 500 - - - - 500 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 302 - - - - 302 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 - - - - 18 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 572 - - - - 43 572 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 563 - - - - 2 563 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 8 043 - - - - 8 043 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 473 - - - - 473 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 516 - - - - 6 516 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 383 - - - - 383 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 115 - - - - 4 115 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 - - - - 242 - - -

001443-
116

Przepis na sukces 3
373 637 - - - - 373 637 - - -

Jednostki edukacyjne 373 637 - - - - 373 637 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 601 - - - - 2 601 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 - - - - 153 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418 - - - - 418 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 - - - - 24 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 255 - - - - 9 255 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 544 - - - - 544 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 522 - - - - 5 522 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 505 - - - - 2 505 - - -

4227 Zakup środków żywności 4 525 - - - - 4 525 - - -

4229 Zakup środków żywności 266 - - - - 266 - - -



22

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 198 283 - - - - 198 283 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 663 - - - - 11 663 - - -

4277 Zakup usług remontowych 55 607 - - - - 55 607 - - -

4279 Zakup usług remontowych 3 271 - - - - 3 271 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 47 733 - - - - 47 733 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 810 - - - - 2 810 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 200 - - - - 10 200 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600 - - - - 600 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230 - - - - 230 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 - - - - 14 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 446 - - - - 16 446 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 967 - - - - 967 - - -

001443-
117

Akademia pod dębem 3
108 728 108 728 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 108 728 108 728 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200 3 200 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 147 2 147 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 309 309 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 910 15 910 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 512 35 512 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 1 360 1 360 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 49 290 49 290 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000 1 000 - - - - - - -

001443-
137

Kucharz - zawodowiec 3
346 340 - - - - 346 340 - - -

Jednostki edukacyjne 346 340 - - - - 346 340 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200 - - - - 6 200 - - -



23

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600 - - - - 600 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000 - - - - 36 000 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 - - - - 10 000 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 241 000 - - - - 241 000 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 45 000 - - - - 45 000 - - -

4437 Różne opłaty i składki 7 000 - - - - 7 000 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 540 - - - - 540 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 491 854 - - - - 491 854 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44 203 - - - - 44 203 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
44 203 - - - - 44 203 - - -

Jednostki edukacyjne 44 203 - - - - 44 203 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 773 - - - - 36 773 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 330 - - - - 6 330 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910 - - - - 910 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190 - - - - 190 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 72 499 - - - - 72 499 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
72 499 - - - - 72 499 - - -

Jednostki edukacyjne 72 499 - - - - 72 499 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 329 - - - - 60 329 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 380 - - - - 10 380 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 480 - - - - 1 480 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 310 - - - - 310 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 500 - - - - 4 500 - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
4 500 - - - - 4 500 - - -



24

Jednostki edukacyjne 4 500 - - - - 4 500 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 - - - - 4 500 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 151 126 - - - - 151 126 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
151 126 - - - - 151 126 - - -

Jednostki edukacyjne 151 126 - - - - 151 126 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 776 - - - - 125 776 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 630 - - - - 21 630 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 090 - - - - 3 090 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 630 - - - - 630 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 21 321 - - - - 21 321 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
21 321 - - - - 21 321 - - -

Jednostki edukacyjne 21 321 - - - - 21 321 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 741 - - - - 17 741 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050 - - - - 3 050 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440 - - - - 440 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90 - - - - 90 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 198 205 - - - - 198 205 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
198 205 - - - - 198 205 - - -

Jednostki edukacyjne 198 205 - - - - 198 205 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 965 - - - - 164 965 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 360 - - - - 28 360 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 050 - - - - 4 050 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 830 - - - - 830 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

11 562 900 5 609 908 - - - 5 952 992 - - -



25

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000 15 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000 15 000 - - - - - - -

000416-
015

Doposażenie placu zabaw na terenie rekreacyjnym przy ul. Gimnastycznej 5
15 000 15 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 15 000 15 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 15 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

15 000 15 000 - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

001287-
003

Utrzymanie, zakup i wymiana narzędziowych programów informatycznych 
(WPF)

14
-430 000 -430 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -430 000 -430 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -430 000 -430 000 - - - - - - -

001339-
001

Zakup narzędziowych systemów teleinformatycznych i sprzętu 
komputerowego

14
430 000 430 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 430 000 430 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000 430 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 376 548 -161 817 - - - 538 365 - - -

92106 Teatry 106 400 - - - - 106 400 - - -



26

000307-
014

Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
106 400 - - - - 106 400 - - -

Urząd Miasta Łodzi 106 400 - - - - 106 400 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

106 400 - - - - 106 400 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000 35 000 - - - - - - -

000307-
005

Domy kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
-120 910 -120 910 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -120 910 -120 910 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-120 910 -120 910 - - - - - - -

000307-
026

Domy kultury (dofinansowanie doposażenia i remontów) 8
120 910 120 910 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 120 910 120 910 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

120 910 120 910 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
35 000 35 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 000 35 000 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 35 000 35 000 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury -208 117 -208 117 - - - - - - -

000307-
012

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-208 117 -208 117 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -208 117 -208 117 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-208 117 -208 117 - - - - - - -

92116 Biblioteki 11 300 11 300 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 8
11 300 11 300 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 300 11 300 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 11 300 11 300 - - - - - - -

92118 Muzea 431 965 - - - - 431 965 - - -

000307-
010

Muzea (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
216 917 - - - - 216 917 - - -



27

Urząd Miasta Łodzi 216 917 - - - - 216 917 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

216 917 - - - - 216 917 - - -

001441-
005

Muzea 8
215 048 - - - - 215 048 - - -

Urząd Miasta Łodzi 215 048 - - - - 215 048 - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

215 048 - - - - 215 048 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

376 548 -161 817 - - - 538 365 - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 000 -8 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -8 000 -8 000 - - - - - - -

000360-
844

Budki dla jerzyków sposobem na walkę z komarami na Osiedlu Montwiłła - 
Mireckiego

11
-8 000 -8 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 000 -8 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000 -8 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-8 000 -8 000 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 12 000 12 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000 12 000 - - - - - - -

000083-
005

Wydatki związane z poborem opłaty za przyjęcie oświadczenia o 
wstąpieniu w związek małżeński poza USC

14
12 000 12 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 000 12 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 12 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

12 000 12 000 - - - - - - -



28

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 359 000 359 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 335 000 335 000 - - - - - - -

000439-
040

Modernizacja muru oporowego toru kolarskiego wraz z budową łącznika 
komunikacyjnego na terenie strzelnicy sportowej obiektu sportowego przy 
ul. Północnej 36

7
335 000 335 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 335 000 335 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000 335 000 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 24 000 24 000 - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
24 000 24 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 24 000 24 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 000 24 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

359 000 359 000 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna 10 240 - - - - 10 240 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 240 - - - - 10 240 - - -

001261-
017

Wydatki związane z dzierżawą obiektów 14
10 240 - - - - 10 240 - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 240 - - - - 10 240 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

10 240 - - - - 10 240 - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

10 240 - - - - 10 240 - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa



29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000360-
791

Strażak XXI wieku - doposażenie jednostki OSP Łagiewniki w sprzęt 
ratowniczy oraz środki ochrony indywidualnej

11
-12 620 -12 620 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 620 -12 620 - - - - - - -

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-12 620 -12 620 - - - - - - -

000360-
792

Wyposażenie OSP Nowe Złotno w sprzęt ratownictwa chemicznego i 
ekologicznego

11
-36 200 -36 200 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -36 200 -36 200 - - - - - - -

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-36 200 -36 200 - - - - - - -

000542-
666

Nowy samochód - szybsza pomoc! Zakup lekkiego samochodu 
ratowniczego z przyczepą transportową dla OSP Łódź-Wiskitno

11
12 620 12 620 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 620 12 620 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 620 12 620 - - - - - - -

000542-
667

Wyposażenie OSP Nowe Złotno w sprzęt ratownictwa chemicznego i 
ekologicznego

11
36 200 36 200 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 36 200 36 200 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 200 36 200 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna -167 922 -211 924 - - - 44 002 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 44 002 - - - - 44 002 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
44 002 - - - - 44 002 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 44 002 - - - - 44 002 - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 002 - - - - 12 002 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 000 - - - - 32 000 - - -



30

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -211 924 -211 924 - - - - - - -

000332-
002

Usługi opiekuńcze 10
-211 924 -211 924 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -211 924 -211 924 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-211 924 -211 924 - - - - - - -

855 Rodzina 24 700 24 700 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24 700 24 700 - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
24 700 24 700 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 24 700 24 700 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700 2 700 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 22 000 22 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-143 222 -187 224 - - - 44 002 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 31 990 000 5 000 000 - - - 26 990 000 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

26 990 000 - - - - 26 990 000 - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
21 000 000 - - - - 21 000 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 21 000 000 - - - - 21 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000 000 - - - - 21 000 000 - - -

001396-
003

Remont ul. Aleksandrowskiej na odcinku od ul. Szczecińskiej do granic 
miasta (wraz z tarczą skrzyżowania Aleksandrowska/ Szczecińska)

12
5 990 000 - - - - 5 990 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 5 990 000 - - - - 5 990 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 990 000 - - - - 5 990 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 5 000 000 5 000 000 - - - - - - -



31

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
5 000 000 5 000 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 5 000 000 5 000 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000 5 000 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

31 990 000 5 000 000 - - - 26 990 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność -4 707 742 3 691 626 - - - -8 399 368 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-8 399 368 - - - - -8 399 368 - - -

000418-
009

Budowa miejsc postojowych przy ul. Leszczowej, w rejonie stacji ŁKA 
Pabianicka - zaprojektuj i wybuduj

12
35 000 - - - - 35 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 35 000 - - - - 35 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 - - - - 35 000 - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
-10 734 368 - - - - -10 734 368 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -10 734 368 - - - - -10 734 368 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 734 368 - - - - -10 734 368 - - -

001387-
026

Modernizacja i przebudowa dróg 12
2 300 000 - - - - 2 300 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 2 300 000 - - - - 2 300 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000 - - - - 2 300 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 3 691 626 3 691 626 - - - - - - -

000577-
091

Przebudowa ul. Stepowej na odcinku od ul. Rozległej do ul. Dobrzyńskiej 12
777 626 777 626 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 777 626 777 626 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 626 777 626 - - - - - - -

000577-
092

Przebudowa ul. Zajęczej na odcinku od ul. Strusia do ul. Kasztelańskiej 12
644 000 644 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 644 000 644 000 - - - - - - -



32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 000 644 000 - - - - - - -

000577-
093

Przebudowa ul. Osobliwej na odc. od ul. Przedświt do ul. Kosynierów 
Gdyńskich

12
1 840 000 1 840 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 840 000 1 840 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 840 000 1 840 000 - - - - - - -

000577-
105

Przebudowa ul. Tabelowej na odc. od ul. Przestrzennej do ul. Atutowej - 
zaprojektuj i wybuduj

12
430 000 430 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 430 000 430 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000 430 000 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -18 292 258 -18 292 258 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -18 292 258 -18 292 258 - - - - - - -

000500-
013

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 5 (c) - "R" (kontynuacja 
zadań: 2219642 i 2193342)

6
-10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 588 700 -6 588 700 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 411 300 -3 411 300 - - - - - - -

000500-
030

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7,5 ha 
ograniczony ulicami: Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Kilińskiego, Jaracza 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 1(c)

6
-10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -10 000 000 -10 000 000 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 437 067 -7 437 067 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 562 933 -2 562 933 - - - - - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
1 707 742 1 707 742 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 707 742 1 707 742 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707 742 1 707 742 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000 55 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000 55 000 - - - - - - -



33

001540-
019

Przyjazny i bezpieczny Park im. J. Słowackiego (dawn. Park Wenecja). 
Montaż oświetlenia-latarni LED wzdłuż alejek spacerowych

11
55 000 55 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 55 000 55 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000 55 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001540-
004

PUMPTRACK RADOGOSZCZ 11
-35 100 -35 100 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -35 100 -35 100 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -35 100 -35 100 - - - - - - -

001540-
005

Psi Park na Stawach Stefańskiego 11
35 100 35 100 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 35 100 35 100 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 100 35 100 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

000439-
030

Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi w celu stworzenia 
Regionalnego Centrum Rekreacyjno-Sportowo-Konferencyjnego - etap II 
Rozbudowa Stadionu Miejskiego przy Al. Unii Lubelskiej

7
-3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

-25 945 000 -17 545 632 - - - -8 399 368 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 340 44 340 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44 340 44 340 - - - - - - -

001350-
023

Najem lokali w ramach umowy powierzenia WTBS Sp. z o. o. 14
44 340 44 340 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 44 340 44 340 - - - - - - -



34

4260 Zakup energii 3 722 3 722 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 077 1 077 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

39 541 39 541 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

44 340 44 340 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 956 960 956 960 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 956 960 956 960 - - - - - - -

001250-
006

Modernizacja Parku im. J. Piłsudskiego w Łodzi 5
560 000 560 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 560 000 560 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000 560 000 - - - - - - -

001476-
006

Więcej zieleni przy Dworcu Łódź Fabryczna! 11
140 000 140 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 140 000 140 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000 140 000 - - - - - - -

001476-
007

Sterlinga i Pomorska z nowymi drzewami i żywopłotami 11
141 960 141 960 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 141 960 141 960 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 141 960 141 960 - - - - - - -

001551-
002

Kwiatowe i Anty-smogowe Teofilów 11
20 000 20 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 - - - - - - -

001551-
003

Przywróćmy ducha Spacerowej – nowy żywopłot na Kościuszki 11
75 000 75 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 75 000 75 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 000 75 000 - - - - - - -

001551- Piękniejsza Uniwersytecka 11 20 000 20 000 - - - - - - -



35

004

Zarząd Zieleni Miejskiej 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

956 960 956 960 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 18 695 138 -6 410 977 - - - 25 106 115 - - -


